
Anunt de atribuire numarul 164349/02.12.2015 

 

  Inapoi
 

 
Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

ORASUL CERNAVODA 

Adresa postala:  STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea:  Cernavoda , Cod 
postal:  905.200 , Romania , Punct(e) de contact:  Serviciul Achizitii , Tel.  +40 241487108/+40 
241487118 , In atentia:  Ardelean Radu-Alexandru , Email:  ardeleanradu@primaria-
cernavoda.ro , Fax:  +40 241239578/+40 241487124 , Adresa internet (URL):  www.primaria-
cernavoda.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
Contract Prestari Servicii "Modificarea solutiei proiectului tehnic ISPE nr. 7109.2/2012-6.3-S0063365-
M6" 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Servicii 

12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie; servicii de amenajare 
urbana si servicii de arhitectura peisagistica; servicii conexe de consultanta stiintifica si tehnica; servicii 
de testare si analiza tehnica 

Locul principal de prestare: Orasul Cernavoda, Judetul Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 



II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

Contract Prestari Servicii "Modificarea solutiei proiectului tehnic ISPE nr. 7109.2/2012-6.3-S0063365-
M6", presupune schimbarea solutiei proiectate intial, respectiv retea aeriana cu solutia proiectarii unei 
retele subterane ce se va exexuta cu conducte din otel preizolate pastrandu-se traseul si diametrele 
retelei din proiectul de executie 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 
71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) 

 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
12,950 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit ofertant, din motive artistice 
 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 
33167/05.11.2015 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 35351/23.11.2015    Denumirea: "Modificarea solutiei proiectului tehnic ISPE nr. 

7109.2/2012-6.3-S0063365-M6" 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.11.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

S.C. Institutul de Studii si Proiectari Energetice S.A. ( ISPE ) 

Adresa postala:  B-dul Lacul Tei, nr. 1-3, C.P. 30-33, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  020371 , Romania , Tel.  0372821076 , Email:  office@ispe.ro , Fax:  0212102334 , Adresa 
internet (URL):  www.ispe.ro 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 13000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 12950.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str.Stavropoleos , nr.6 , Sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 
213104642 , Adresa internet (URL): www.cnsc.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 
Termenele de exercitare a caii de atac sunt cele prevazute la art. 2562 din O.U.G. nr. 34/2006. 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
02.12.2015 13:41 

 



 


